

Zmluva o dielo 04/2017

Uzatvorená podľa § 536 - §565 Obchodného zákonníka

Objednávateľ : Obec Unín
s. č.332 , 908 46 Unín
Štatutárny zástupca : Ján Palkovič
IČO : 00310107
DIČ : 2021093921
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko , a. s.
IBAN : SK71 5600 0000 0026 0315 9001
SWIFT :

a

Zhotoviteľ : **KOVAGAZ spol. s r.o.**
ŠTEFANOV 406, 906 45
Štatutárny zástupca : p. VÁVRA Milan, konateľ spoločnosti
p. KOCIAN Jozef, konateľ spoločnosti
IČO : 34109391
IČ DPH : SK2020379735
Bankové spojenie : VÚB, a. s. Senica
IBAN : SK03 0200 0000 0007 4584 6182
BIC (SWIFT) : SUBASKBX
Registrácia : Obchodný register Okres. súdu v TRNAVE , odd . S.o.
vložka č:649/T

Čl. I. Predmet zmluvy

1.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje objednávateľovi dodať stavbu :

“Úprava krytia VTL plynovodu DN 100 , PN 63 , UNÍN ”

Zemné a montážne práce podľa projektovej dokumentácie vypracovanej
VB Projekt, s.r.o. Robotnícka 113/8 , 905 01 Senica
a podmienok vyjadrenia SPP-distribúcia , a. s. N. č.: TD/KS/0290/2017/Ga

1.2 Objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať a zaplatiť za zhotovenie diela
zmluvnú cenu podľa čl. II tejto zmluvy.

1.3. Zároveň zhotoviteľ zabezpečí doklady potrebné k odovzdaniu diela na
SPP – distribúcia. a. s. špecifikovaného v bode 1.1.

1.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú
zodpovednosť.

Čl. II . Cena diela

2.1. Zhotoviteľ zhotoví stavbu v rozsahu, kvalite a lehotách podľa tejto zmluvy. Dohodnutá zmluvná cena za zhotovenie diela je stanovená

- Zemné a montážne práce -	17 069,76	€
DPH 20%	3 413,95	€
<hr/>		
Celková cena vrátane DPH	20 483,71	€

Slovom : dvadsaťtisícštyristoosemdesiattri EUR 71 centov .

2.2. Cena je dohodnutá na základe cenovej kalkulácie a projektovej dokumentácie (*položkový rozpočet tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy o dielo*),

2.3. Prípadne navyše práce alebo nepredvídané podmienky budú ocenené po vzájomnom odsúhlasení medzi objednávateľom a zhotoviteľom

Čl. III .2 Platobné podmienky

3.1. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

3.2. Úhrada ceny za dielo bude realizovaná na základe faktúr vystavených zhotoviteľom. Fakturácia sa uskutoční na základe súpisu množstva a druhu vykonanej práce a dodanej práce v danom období . Súpis odsúhlasených prác bude nedeliteľnou súčasťou vystavenej faktúry.

3.3. Lehota splatnosti je dohodnutá na 14 dní odo dňa doručenia faktúry. Faktúra musí byť vypracovaná prehľadne a obsahovať náležitosti daňového dokladu v zmysle platných predpisov.

Čl. IV . Doba realizácie diela

4.1. Začiatok realizácie diela : 02.05. 2017

Ukončenie diela : 31.05.2017

4.2 V prípade nepriaznivého počasia termín začatia alebo ukončenia diela sa posúva podľa počtu dní /času trvania/ takéhoto počasia. Čas nepriaznivého počasia musí byť písomne odsúhlasený s objednávateľom.

Čl. V .

Záručná doba a zodpovednosť za vady

5.1. Zhotoviteľ poskytuje na dodané dielo záručnú dobu 60 mesiacov odo dňa podpísania preberacieho protokolu.

5.2. Objednávateľ sa zaväzuje uplatniť reklamáciu vady diela u zhotoviteľa bezodkladne po jej zistení telefonicky alebo písomne doporučeným listom, prípadne faxom, následne vždy potvrdí listom.

5.3. Zhotoviteľ je povinný na výzvu objednávateľa menšie závady diela počas záručnej doby odstrániť na svoje náklady bez zbytočného odkladu, najneskôr do 3 dní. V ostatných prípadoch do 3 dní po doručení oznámenia o vadách diela písomne oznámi presný termín ich odstránenia objednávateľovi.

5.4. Záručná doba neplynie po dobu , po ktorú konečný užívateľ nemôže užívať dielo pre jeho vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

5.5. V prípade predaja objednávateľom predmetu zmluvy v záručnej dobe tretej strane zhotoviteľ zodpovedá za vady diela novému vlastníkovi diela - po dobu skončenia 36 mesiacov odo dňa podpísania preberacieho protokolu objednávateľom.

Čl. VI.

Vlastnícke právo

6.1 Vlastnícke právo k zhotovovanej stavbe má zhotoviteľ. Podpísaním preberacieho protokolu a uhradením konečnej faktúry - pripísanie na účet prechádza vlastnícke právo k stavbe na objednávateľa. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele znáša zhotoviteľ, na objednávateľa prechádza podpísaním preberacieho protokolu.

Čl. VII .

Zmluvné pokuty

7.1. Ak zhotoviteľ nedodrží dobu plnenia - ukončenie diela podľa čl. IV tejto zmluvy , je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny diela za každý deň omeškania s ukončením diela .

7.2. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti, bude postupované v zmysle Obchodného zákonníka.

7.3. Nedodržanie odstránenia vád diela do 3 dní alebo nedodržanie písomne oznámeného termínu odstránenia vád diela /podľa bodu 5.2./ bude pokutované sumou 16,60 € za každý deň omeškania.

**Čl. VII .
Ostatné u jednania zmluvy**

7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných zamestnancov.

7.2. Zhotoviteľ počas realizácie prác zodpovedá za škody spôsobené na majetku objednávateľa.

7.3. Zhotoviteľ je povinný počas realizácie stavby viesť stavebný denník o prácach, ktoré vykonáva. Do denníka sa zapisujú najmä všetky skutočnosti podstatné pre plnenie zmluvy. Záznamy do stavebného denníka sú oprávnení robiť vedúci stavby, jeho zástupca, stavebný dozor objednávateľa, projektant v rámci autorského dozoru.

7.4. Ak nie je v tejto zmluve dojednané inak, platia ustanovenia Obchodného zákonníka v plnom rozsahu.

7.5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Zmluva bola vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, po 1 vyhotovení pre obidve zmluvné strany.

V Štefanove, dňa : 28.05.2017

V Uníne , dňa : 28. 4. 2017

Zhotoviteľ :

"KOVAGAZ spol. s r.o."
906 45 ŠTEFANOV č.406
IČO: 34 109 391
IČ DPH: SK2020379735



Objednávateľ :



Krycí list rozpočtu v EUR

KOVAGAZ s.r.o.

Stavba : Úprava krytia VTL plynovodu DN 100 , PN 63 - UNÍN

č. 1663

JKSO :

Miesto: UNÍN

Zmluva č.

Dňa: 24.04.2017

Odberateľ: Obec UNÍN

90846 UNÍN , Unín č.332

IČO: 00310107

DIČ: 2021093921

IČ DPH :

Dodávateľ: KOVAGAZ spol.s r.o.

90645 ŠTEFANOV , Štefanov 406

IČO: 34109391

DIČ: 2020379735

IČ DPH : SK2020379735

Projektant: VB Projekt , s.r.o.

90501 SENICA , ul.Robotnícka č. 113/8

IČO:

DIČ:

IČ DPH :

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	5 174,31		5 174,31	6	Práce nadčas
2	PSV:	2 025,00	9 057,60	11 082,60	7	Murárske výpomocce
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	7 199,31	9 057,60	16 256,91	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy	5,00 %	812,85	17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:		812,85	20	Súčet riadkov 16 až 19:	

Rozpočet: Spracoval: KOVAGAZ spol. s r.o. <i>projektant, rozpočtár, cenár:</i> Dátum: Pečiatka: Podpis:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th colspan="2">Celkové náklady:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15 a 20:</td> <td>17 069,76</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20 % z:</td> <td>3 413,95</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23:</td> <td>20 483,71</td> </tr> </tbody> </table>	E	Celkové náklady:		21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	17 069,76	22	DPH 20 % z:	3 413,95	23			24	Súčet riadkov 21 až 23:	20 483,71
E	Celkové náklady:															
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	17 069,76														
22	DPH 20 % z:	3 413,95														
23																
24	Súčet riadkov 21 až 23:	20 483,71														

odberateľ, obstarávateľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">F</th> <th colspan="2">Odpočet - prípočet</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;"> <p><i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i></p> <p>Dátum:</p> <p>Pečiatka:</p> <p>Podpis:</p> <p style="font-weight: bold; font-size: small;">"KOVAGAZ spol. s r.o." 906 45 ŠTEFANOV č.406 IČO: 34 109 391 IČ DPH: SK2020379735</p> <p style="text-align: center;">- 3 -</p> </div>	F	Odpočet - prípočet				
F	Odpočet - prípočet						

Odberateľ: Obec UNÍN

Dodávateľ: KOVAGAZ spol.s r.o.

Projektant: VB Projekt, s.r.o.

Stavba :Úprava krytia VTL plynovodu DN 100 , PN 63 - UNÍN

Spracoval: KOVAGAZ spol. s r.o.

JKSO :

Dátum: 24.04.2017

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

KOVAGAZ s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 "ornica " 108*3*0,3 = 97,200 "zemina " 108*3*0,3 = 97,200	194,400	m3	12,80	2 488,32	
2	133202120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy "3 x sonda 1*1*1,5" 1*1*1,5*3 = 4,500	4,500	m3	54,95	247,28	
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 194,40 = 194,400	194,400	m3	1,13	219,67	
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládku 194,40 = 194,400	194,400	m3	0,70	136,08	
5	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 194,40+4,5 = 198,900	198,900	m3	6,40	1 272,96	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			4 364,31	EUR		4 364,31	
5 - KOMUNIKÁCIE							
6	564221111	Žeriav - vykládka , pokladanie panelov - tri dni "vykládka , pokladanie panelov - tri dni " 9*3 = 27,000	27,000	hod	30,00	810,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			810,00	EUR		810,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			5 174,31	EUR		5 174,31	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
999 - PSV ostatné							
7	999997004	Montážne práce panele , zväracie práce " 5 pracovníkov x 9 hod x 3 dni " 5*9*3 = 135,000	135,000	hod	15,00	2 025,00	
8	551001000	Pridružený materiil - náterové hmoty , geotextília , bet.ocel, beton	1,000	súb	450,00		450,00
9	592174120	Cestný panel IZD 98/10/180 3x2 m /2720 kg/ks - s dopravou do Unína " cestný panel IZD 98/10/180 , 36 ks " 36 = 36,000	36,000	kus	239,10		8 607,60
999 - PSV ostatné spolu :			11 082,60	EUR		2 025,00	9 057,60
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			11 082,60	EUR		2 025,00	9 057,60
Za rozpočet celkom :			16 256,91	EUR		7 199,31	9 057,60